



RZP-2003- /11

Poznań, dnia12.2011r.

Odpowiadając prosimy powołać się na
nasz numer pisma
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA

Wszyscy wykonawcy

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do zamawiającego w dniach 12, 13, 14 i 16. grudnia 2011r do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Remont sali telewizyjnej i gimnastycznej wraz z remontem schodów zewnętrznych oraz budowa dobudówki komunikacyjnej przy ul. św. Rocha 9 w Poznaniu”** (postępowanie nr RZP-2003-30/11/ZP):

Pytanie 1:

W projekcie budowlanym instalacji elektrycznej – ETAP 1 w punkcie II.7 zawarto informacje o instalacji nagłośnieniowej, jednakże w dokumentacji z załącznika nr 1 do SIWZ nie znalazły się żadne rysunki, specyfikacje bądź przedmiary określające przedmiot zamówienia w zakresie instalacji nagłośnienia. Jeżeli prace te stanowią przedmiot zamówienia proszę o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego, projektu lub przedmiaru precyzującego przedmiot zamówienia w zakresie instalacji nagłośnienia.

Odpowiedź 1:

Zakres określa przedmiar i projekt budowlany.

Pytanie 2:

W projekcie budowlanym instalacji elektrycznej – ETAP 1 (załącznik nr 1, 2-3281) przedstawiono rysunki nr 01, 02, 03, 04. Rysunki te nie obejmują całych pomieszczeń i nie pozwalają na jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia (są nieczytelne). Proszę o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego prawidłowych rysunków do projektu budowlanego instalacji elektrycznej – ETAP 1

Odpowiedź 2:

Dnia 13.12.2011 r. została umieszczona na stronie Zamawiającego pełna dokumentacja.



Pytanie 3:

W projekcie budowlanym instalacji elektrycznej – ETAP I (załącznik nr 1, 2-3281) w punkcie II.6 (instalacja oświetleniowa) oraz w projekcie budowlano-wykonawczym instalacji elektrycznej – ETAP II (załącznik nr 1, 2-348) w punkcie II.6 zawarto informację o Tablicy Sterowania Oświetleniem TSO. Nie przedstawiono jednak schematów tej tablicy, przez co nie jest możliwa jej wycena. Czy Tablica TSO stanowi przedmiot zamówienia? Jeżeli tak, proszę uzupełnić dokumentację o stosowne schematy określające jednoznacznie przedmiot zamówienia.

Odpowiedź 3:

Tak, wykonać zgodnie z załączonym przedmiarem

Pytanie 4:

W projekcie budowlano-wykonawczym instalacji elektrycznej – ETAP II (załącznik nr 1, 2-348) w punkcie II.3 (zasilanie elektroenergetyczne) zawarto informację o przebudowie RG stwierdzając jednocześnie, że projekt przebudowy RG zostanie objęty odrębnym opracowaniem. Do SIWZ nie załączono jednak dokumentacji dotyczącej przebudowy RG. Jeżeli prace te stanowią przedmiot zamówienia proszę o uzupełnienie SIWZ o odpowiednie schematy, specyfikacje i przedmiary określające przedmiot zamówienia w tym zakresie.

Odpowiedź 4:

Nie wchodzi w zakres postępowania

Pytanie 5:

W projekcie budowlano-wykonawczym instalacji elektrycznej – ETAP II (załącznik nr 1, 2-348) w punkcie II.2 (zakres opracowania) zawarto informację o "kosztorysie oświetlenia diodowego" ujętym oddzielnym zakresem opracowania. W SIWZ nie zawarto, żadnych specyfikacji, rysunków i przedmiarów określających przedmiot zamówienia w zakresie oświetlenia diodowego. Czy oświetlenie diodowe stanowi przedmiot zamówienia? Jeżeli tak, proszę uzupełnić dokumentację o stosowne schematy określające jednoznacznie przedmiot zamówienia.

Odpowiedź 5:

Tak, należy wykonać zgodnie z przedmiarem budowlanym



Pytanie 6:

W projekcie budowlano-wykonawczym instalacji elektrycznej – ETAP II (załącznik nr 1, 2-348) w punkcie III (spis rysunków) zawarto informację o planie instalacji gniazd w Sali Telewizyjnej (rys. nr 10) oraz o planie instalacji oświetlenia w Sali Telewizyjnej (rys. nr 11). Do SIWZ nie załączono jednak tych rysunków. Proszę o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego prawidłowych rysunków do projektu budowlano-wykonawczego instalacji elektrycznej – ETAP II

Odpowiedź 6:

Odpowiedź w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia został określony w następujących rysunkach załączonych do SIWZ:

- a. Rys. nr: 01, 02, 03, 04 - (ETAP 1).
- b. Rys. nr: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 oraz 10 i 11 (jeżeli zostaną dołączone do SIWZ)- (ETAP II – remont budynku Sali Gimnastycznej i Sali Telewizyjnej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi)
- c. Rys. nr: 1, 2, 3, 4 – (ETAP II – dobudówka komunikacyjna dla Sali Gimnastycznej i Telewizyjnej oraz przebudowa schodów ewakuacyjnych)

Jeżeli Zamawiających uzna, że przytoczone rysunki nie określają całego przedmiotu zamówienia w zakresie instalacji elektrycznych silno i słaboprądowych proszę o załączenie stosownych rysunków, schematów, specyfikacji i przedmiarów.

Odpowiedź 7:

Tak, potwierdzamy.

Pytanie 8:

Zgodnie z obowiązującym przepisami nie dopuszczalne jest instalowanie opraw oświetleniowych awaryjnych w wykonaniu dwufunkcyjnym (oprawa oświetleniowa wyposażona w inwerter). Takie rozwiązanie jest przewidziane w projekcie. Proszę o przedstawienie projektu odpowiadającego obowiązującym wymaganiom prawnym.

Odpowiedź 8:

Tak, wykonać zgodnie z dokumentacją.



Pytanie 9:

W załącznikach do SIWZ nie ma dokumentacji dotyczącej prac elektrycznych w Sali gimnastycznej. Czy prace te nie stanowią przedmiotu zamówienia ?. Jeżeli jednak są one przedmiotem zamówienia proszę o zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji wykonawczej oraz specyfikacji i przedmiarów na prace elektryczne w Sali gimnastycznej .

Odpowiedź 9:

Tak, należy wykonać zgodnie z załączonym dodatkowym przedmiarem .

Pytanie 10:

Przedmiotem zamówienia jest montaż dźwigu osobowego w przybudówce. Proszę o załączenie dokumentacji (rysunki i specyfikacja) dotyczącej wykonania instalacji elektrycznej zasilającej dźwig osobowy.

Odpowiedź 10:

Tak, należy wykonać zgodnie z załączonym dodatkowym przedmiarem .

Pytanie 11:

Przedmiotem zamówienia jest między innymi remont Sali telewizyjnej. Czy wykonanie instalacji audiowizualnych oraz dostawa i montaż sprzętu audio-wideo jest przedmiotem zamówienia ?. Jeżeli tak proszę o załączenie projektu wykonawczego określającego zakres tych prac wraz z podaniem specyfikacji wymaganych urządzeń.

Odpowiedź 11:

Tak, jest przedmiotem zamówienia i znajduje się w przedmiarze budowlanym i dokumentacji

Pytanie 12:

Czy wyposażenie Sali telewizyjnej w sprzęt AGD jest przedmiotem zamówienia. Jeżeli tak, proszę o podanie specyfikacji wymaganych urządzeń.

Odpowiedź 12:

Nie jest objęte przedmiotem zamówienia.



Pytanie 13:

W rysunku PB-210 rewizja 00 – Architektura wnętrz – sala telewizyjna – sufit podwieszany określono koncepcję oświetlenia, która jest różna od planu instalacji oświetlenia przedstawionego na rysunku z projektu elektrycznego – ETAP I – nr inw. 73-09 nr rys. 2. Proszę o informację, który rysunek prawidłowo określa przedmiot zamówienia ?.

Odpowiedź 13:

Wykonać według projektu elektrycznego Etap I nr inw. 73-09 nr rys. 2

Pytanie 14:

Jeżeli przedmiot zamówienia określony został w rysunku PB-210 rewizja 00 – Architektura wnętrz – sala telewizyjna – sufit podwieszany, proszę o przedstawienia specyfikacji technicznej dla „strefy oświetlenia ledowego” z rysunku PB-210.

Odpowiedź 14:

Tak, należy wykonać. Zakres określono w przedmiarze budowlanym

Pytanie 15:

Proszę o załączenie do SIWZ i udostępnienie schematu sterowania oświetlenia scenicznego.

Odpowiedź 15:

Należy wykonać zgodnie z przedmiarem budowlanym.

Pytanie 16:

Strona http://awf.poznan.pl/pliki/ack_trops.zip , na której zamieszczona została pełna dokumentacja jest niedostępna .

Odpowiedź 16:

Po sprawdzeniu na kilku stanowiskach komputerowych Zamawiający stwierdził, że od dnia 13.12.2011 od zamieszczenia odpowiedzi podana strona działa bez zarzutu.

Pytanie 17:

Opis podłogi sportowej nie spełnia normy DIN 18032. Prosimy o określenie parametrów podłogi spełniających wygania normy.



Odpowiedź 17:

Wg wiedzy projektantów oraz wytycznych producentów podłóg sportowych w projekcie założono podłogę sportową całkowicie spełniającą wymogi normy DIN 18032-2:2001, tj:

- absorpcja energii uderzenia $KA_{55} > 53\%$
- ugięcie standardowe $StV > 2,3mm$
- odporność na obciążenie toczne $VRL > 1500N$ przy 150 przejazdach kółkiem testowym
- współczynnik odbicia piłki $BR > 90\%$.

W przypadku, gdy oferent nie jest w stanie spełnić wymagań normy, dla założonych w projekcie warstw podłogi, dopuszcza się niewielkie modyfikacje, pod warunkiem zachowania jakości i spełnienia wymagań normy.

Pytanie 18:

Czy zamawiający może udostępnić przedmiary w formacie ath lub innym edytowalnym?

Odpowiedź 18:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w formacie edytowalnym.

Pytanie 19:

Proszę o uzupełnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej (PCV, aluminiowej i drewno) - brak zestawienia dla dobudówki do sali gimnastycznej i telewizyjnej.

Odpowiedź 19:

Pełne zestawienie stolarki do części remontowanej znajduje się w TOM 2 Zeszyt 2 rys. nr PB-103-00 (zeszyt dot. części remontowanej), natomiast pełne zestawienie stolarki do dobudówki komunikacyjnej znajduje się w TOM 3 Zeszyt 1 rys. nr PB-309-00 (zeszyt dot. dobudówki komunikacyjnej).

W załączeniu zamieszczamy dodatkowy przedmiar robót elektrycznych który należy uwzględnić przy obliczaniu ceny ofertowej. (zał. nr 3)

Jednocześnie informujemy, że na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny potrzebny na dokonanie zmian w ofertach z **28.12.2011 r. na 30.12.2011 r.** Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Sporządziła:
Barbara Głowacka

Otrzymują:
- adresat
- a/a